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Maska AirFit F40 Resmed

Cena 439,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 64615,64614,64616,64617

Opis produktu

Maska pełnotwarzowa Resmed AirFit F40

Zaprojektowana z myślą o minimalizmie, wyposażona w innowacyjną podnosową poduszkę AdaptiSeal, bez twardych
elementów, oraz lekką elastyczną ramkę o nowoczesnym wyglądzie. Maska zapewnia komfortowy sen dzięki skutecznemu
uszczelnieniu i dopasowaniu do twarzy.

Maska AirFit F40 jest dostępna w różnych rozmiarach, aby zaspokoić potrzeby szerokiej gamy kształtów głowy i twarzy.
  

Najważniejsze zalety maski twarzowej AirFit™ F40 to: 
 

Wygoda i komfort: konstrukcja podnosowa AirFit™ F40 zmniejsza prawdopodobieństwo wystąpienia czerwonych
śladów na twarzy. Ponad 70% pacjentów stwierdziło, że po zastosowaniu AirFit™ F40 ślady na skórze są minimalne lub
nie występują wcale
Duża mobilność: maska AirFit™ F40 ma tylko cztery punkty do regulacji i magnetyczne klipsy, które błyskawicznie
dopasowują uprząż do ramki, a krótki przewód i kolanko z szybkozłączką ułatwiają zdejmowanie. W niedawnym
badaniu ponad 70% pacjentów mogło skutecznie dopasować maskę AirFit™ F40 bez pomocy, a 100% z nich oceniło ją
jako łatwą w użyciu
Cicha praca: otwór wentylacyjny QuietAir™w modelu F40 został zaprojektowany tak, aby delikatnie rozpraszać
wydychane powietrze i redukować poziom dźwięku, zapewniając ciszę i spokojny sen
Wygoda i komfort: poduszka AdaptiSeal™ jest wykonana z miękkiego, elastycznego silikonu, bez twardych części,
dzięki temu idealnie dopasowuje się do konturów twarzy, umożliwiając wygodne oparcie głowy na poduszce podczas
snu na boku lub na plecach
Szerokie pole widzenia: AirFit™ F40 to idealny wybór, jeśli nosisz okulary lub lubisz czytać podczas terapii,
podnosowa konstrukcja zapewnia szerokie pole widzenia, oferując doskonałą szczelność i wydajność terapii

Warunkiem zakupu maski z refundacją NFZ jest dostarczenie numeru identyfikacyjnego aktualnego
wniosku NFZ. 
  
UWAGA: Produkt higieniczny z ograniczonym prawem do odstąpienia od umowy.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar Maski: Silikon M / Ramka (STD) Standard z Refundacją NFZ , Silikon M / Ramka (STD) Standard , Silikon SW / Ramka
(STD) Standard z Refundacją NFZ , Silikon SW / Ramka (STD) Standard , Silikon L / Ramka (STD) Standard z Refundacją NFZ ,
Silikon M/ Ramka S z Refundacją NFZ , Silikon L / Ramka (STD) Standard , Silikon M/ Ramka S
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Przeciwwskazania

Przeciwwskazania i ostrzeżenia dotyczące użytkowania
maski AirFit™ F40 ResMed
Maska zawiera magnesy mogące zakłócać funkcjonowanie niektórych implantów lub urządzeń medycznych. Pełne informacje,
w tym przeciwwskazania i ostrzeżenia dotyczące magnesów, znajdują się w instrukcji użytkownika.
 

Przeciwwskazania

Stosowanie masek z elementami magnetycznymi jest przeciwwskazane u pacjentów, którzy mają lub podczas używania maski
przebywają w bliskim kontakcie fizycznym z osobami mającymi:

Aktywne implanty medyczne, które wchodzą w interakcje z magnesami (tj. rozruszniki serca, wszczepialne
kardiowertery defibrylatory (ICD), neurostymulatory, zastawki do przetaczania płynu mózgowo-rdzeniowego (CSF),
pompy insulinowe/infuzyjne)
Metalowe implanty/elementy zawierające materiał ferromagnetyczny (tj. klipsy na tętniakach/urządzenia zakłócające
przepływ, cewki do embolizacji, stenty, zastawki, elektrody, implanty przywracające słuch lub równowagę z
wszczepionymi magnesami, implanty oczne, metalowe odłamki w oku)

Ostrzeżenia

Magnesy należy trzymać w bezpiecznej odległości co najmniej 150 mm od implantów lub urządzeń medycznych, na które
zakłócenia magnetyczne mogą oddziaływać negatywnie. Ostrzeżenie dotyczy użytkownika maski lub osób mających z nią
bliski kontakt fizyczny. Magnesy są umieszczone w ramce i dolnych zatrzaskach części nagłownej, a siła ich pola
magnetycznego wynosi do 400mT. Po założeniu maski łączą się, aby ją zamocować, ale mogą się przypadkowo rozłączyć
podczas snu. Implanty/urządzenia medyczne, w tym te wymienione w przeciwwskazaniach, mogą ulec uszkodzeniu, jeśli
zmienią swoje funkcje pod wpływem zewnętrznych pól magnetycznych lub zawierają materiały ferromagnetyczne, które
przyciągają/odpychają pola magnetyczne (niektóre implanty metalowe, np. soczewki kontaktowe z metalem, implanty
dentystyczne, metalowe płytki na czaszkę, śruby, zaślepki otworów trepanacyjnych i urządzenia zastępujące kości). Należy
skonsultować się z lekarzem i producentem implantu/innego urządzenia medycznego w celu uzyskania informacji na temat
negatywnego wpływu pól magnetycznych.
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